PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

              1.   z dnia 18 maja 2017 r.
Szczecinek, dnia  19.05.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  07/2017







Nr ogłoszenia BZP 507499-N-2017







z  dnia  12.05.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – obłożenia operacyjne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 5    
Czy Zamawiający dopuści osłonę na aparat RTG w rozmiarze 91 x 102 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1     
Czy Zamawiający dopuści osłony na kończynę w rozmiarze 25 x 80 i 35 x 80 cm wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 43 g/m2? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, projekt umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do umowy punktu, w którym będzie mowa o tym, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: taka informacja jest zawarta w § 1, pkt.1 wzoru umowy.
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7    
Prosimy o dopuszczenie w składzie zestawu ręka/noga serwety na stolik narzędziowy w rozmiarze 152x190cm zamiast 152x193cm. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 07/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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